АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Лобня от 14.11.2025 № 1476-ПА «Об обеспечении взаимодействия

при изменении существенных условий муниципальных контрактов,

заключённых для обеспечения муниципальных нужд городского округа

Лобня Московской области»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в единой системе публичной власти», от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь

Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской

области, Администрация городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к постановлению Администрации городского округа

Лобня от 14.11.2025 № 1476-ПА «Об обеспечении взаимодействия

при изменении существенных условий муниципальных контрактов,

заключённых для обеспечения муниципальных нужд городского округа Лобня

Московской области» изложить в новой редакции согласно приложению,

к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Лобня в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на Первого заместителя Главы городского округа Аптекина Е.Г.

Глава городского округа                                                                      А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 114-ПА от 06.02.2026. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.02.2026 19:31

Приложение 2

к Постановлению Администрации

городского округа Лобня

                                                                                             14.11.2025   № 1476-ПА

Состав комиссии по оценке обоснованности изменения существенных

условий муниципальных контрактов, заключённых для обеспечения

муниципальных нужд городского округа Лобня Московской области

Председатель комиссии:

Первый заместитель Главы городского

округа – Аптекин Е.Г.

Заместитель председателя комиссии:

 Заместитель Главы городского округа –

Пигуль С.А.

Секретарь комиссии:

 Консультант отдела муниципального

контроля Администрации – Желтикова А.К.

Члены комиссии:

И.о. заместителя Главы городского округа

– Сазонова Т.Н.

Начальник отдела благоустройства

Управления благоустройства и дорожного

хозяйства МБУ «Уютный город» –

Нестеренко А.И.

Консультант отдела муниципального

контроля Администрации – Гагарина Т.В.

 Главный эксперт отдела дорожного

хозяйства Управления благоустройства и

дорожного хозяйства МБУ «Уютный

город» – Богоцкая Т.В.

Начальник отдела внутреннего

муниципального контроля Администрации

– Короткова Т.И.

Консультант отдела правовой и кадровой

работы Администрации – Журавлев К.А.

Документ создан в электронной форме. № 114-ПА от 06.02.2026. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.02.2026 19:31

	06.02.2026_114-ПА_Кротова_А.В._Кротова_А.В..pdf
	1
	2